ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/£<^<£2019 р.п. Первомайский № -р

Об утверждении списка проектного комитета по реализации на территории
Первомайского района Тамбовской области национального проекта «Малое и
среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной
предпринимательской инициативы»

В соответствии с пунктом 5 Положения о проектных комитетах по
реализации на территории Первомайского района Тамбовской области
национальных проектов, утвержденного постановлением администрации
района от 31.05.2019 №462, руководствуясь статьями 25, 25.1, 33 Устава
Первомайского района Тамбовской области:

1.Создать проектный комитет по реализации на территории
Первомайского района Тамбовской области национального проекта «Малое и
среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной
предпринимательской инициативы» и утвердить список согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района Ю.А. Степаненко.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района Р.В. Рыжков

счрац«*

^ ПРИЛОЖЕНИЕ
%

'  У т в е р ж д е н
аспоря^енйем администрации района

^Раци*
^  2019 № -р

СПИСОК
проектного комитета по реализации на территории Первомайского

района Тамбовской области национального проекта «Малое и среднее
предпринимательство и поддержка индивидуальной

предпринимательской инициативы»

Степаненко Юрий Александрович -заместитель главы администрации
района, председатель проектного
комитета;

Борисова Фаина Алексеевна -начальник отдела экономики, труда,
сферы услуг и защиты прав потребителей
администрации района, заместитель
председателя проектного комитета;

Чермошенцева Марина
Анатольевна

-главный специалист отдела экономики,
труда, сферы услуг и защиты прав
потребителей администрации района,
секретарь проектного комитета;

Члены проектного комитета:

Архаров Владимир Николаевич -индивидуальный предприниматель, член
координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства и
улучшению инвестиционного климата в
Первомайском районе (по согласованию);

Груздева Лидия Алексеевна -начальник отдела
администрации района;

образования

Гурьев Юрий Анатольевич -генеральный директор ОАО «Змеевская
Нива», депутат Тамбовской областной
Думы (по согласованию);

1

j

Икусов Егор Михайлович

Козлова Надежда Васильевна

Махина Ираида Валерьевна

Моисеева Надежда Николаевна

Некрасов Виктор Николаевич

-заместитель директора ТОГКУ «Центр
занятости населения №2» (по
согласованию);

-начальник отдела сельского хозяйства и
продовольствия администрации района;

-начальник отдела по управлению
имуществом и землеустройству
администрации района;

-начальник финансового отдела
администрации района;

-руководитель муниципального казенного
учреждения «Многофункциональный
центр предоставления государственных и
муниципальных услуг населению
Первомайского района»;

Петров Максим Константинович -начальник отдела правовой и кадровой
работы администрации района.